МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от   28.12.2011                                                                                                                         №  20
с. Уртам Кожевниковского района Томской области

Об отмене решение Совета Уртамского

сельского поселения № 19 от 21.12.2005 «О порядке ведения

 реестра расходных обязательств муниципального образования

 «Уртамское сельское поселение»»

На основании протеста прокуратуры Кожевниковского района на решение совета Уртамского сельского поселения № 19 от 21.12.2005 «О порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Уртамское сельское поселение»»

Совет Уртамского сельского поселения решил:

1. Отменить решение Совета Уртамского сельского поселения № 19 от 21.12.2005 «О порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Уртамское сельское поселение»»

2. Данное решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель Совета

Уртамского сельского поселения                                                                         А.М. Кузнецов